津滨市场监管质监〔2023〕17号
天津市滨海新区市场监督管理局关于2023年
车用尿素产品质量监督抽查情况的通报
近期，天津市滨海新区市场监督管理局对新区范围内（原塘沽、汉沽、大港区域）车用尿素产品开展了质量监督抽查工作，现将抽查情况通报如下：

一、基本情况

本次抽查产品为车用尿素产品，共抽查产品25个批次，不合格发现率为0。
二、抽查结果分析
抽查生产领域2家生产企业的2批次产品、流通领域23家销售企业的23批次产品，全部合格。重点对碱度、不溶物、一致性确认、密度（20℃）、折光率、尿素含量、缩二脲、醛类、磷酸盐、钙、铁、铜、锌、铬、镍、铝、镁、钠、钾项目进行了检验。
附件：2023年车用尿素产品质量监督抽查未发现不合格产品及企业名单
2023年7月14日
（此件主动公开）
                                                                                     —1—
	- 2 -

- 1 -